9

Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.08.2024 №  646

	с. Сямжа Вологодской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Сямженского муниципального округа от 26.04.2023 №276

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 1 статьи 6 Устава Сямженского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Сямженского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Сямженского муниципального округа  от 26.04.2023 №276 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Сямженского муниципального округа», следующие изменения:
1.1. Строки 42 - 44 изложить в новой редакции:
  «
	42
	Федосиха - Бурдуково
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, Федосиха - Бурдуково
	0,193
	19540000 ОП МР 042
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	43
	Федосиха - Сафониха
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, Федосиха - Сафониха
	0,387
	19540000 ОП МР 043
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	44
	Савинская – Кладовица - Мокрово
	Вологодская область, Сямженский муниципальный,   округ, Савинская – Кладовица - Мокрово
	0,848
	19540000 ОП МР 044
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

».
1.2. Строку 46 изложить в новой редакции:
«
	46
	Речковская - Малинник
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, Речковская - Малинник
	1,655
	19540000 ОП МР 046
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

».
1.3. Строки 67 - 96 изложить в новой редакции:
«
	67
	Кочержиха - Полуяниха
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, Кочержиха - Полуяниха
	1,107
	19540000 ОП МР 067
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	68
	ул.Сосновая
	Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Сосновая
	0,812
	19540000 ОП МР 068
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	69
	ул.Западная
	Вологодская область, Сямженский район, Сямженский с/с, село Сямжа, улица Западная
	1,531
	19540000 ОП МР 069
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	70
	ул.Румянцева
	Вологодская область, Сямженский район, сельское поселение Сямженское, село Сямжа, улица Румянцева
	0,985
	19540000 ОП МР 070
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	71
	ул.Смирнова
	Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова
	0,854
	19540000 ОП МР 071
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	72
	ул.Крестьянская
	Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Крестьянская
	0,370
	19540000 ОП МР 072
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	73
	ул.Октябрьская
	Вологодская область, Сямженский район, сельское поселение Сямженское, село Сямжа, улица Октябрьская
	0,244
	19540000 ОП МР 073
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	74
	ул.Юбилейная
	Вологодская область, Сямженский район, Сямженский с/с, село Сямжа, улица Юбилейная
	0,432
	19540000 ОП МР 074
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	IV

	75
	ул.Подгорная
	Вологодская область, Сямженский район, сельское поселение Сямженское, село Сямжа, улица Подгорная
	0,409
	19540000 ОП МР 075
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	76
	ул.Новая
	Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Новая
	0,565
	19540000 ОП МР 076
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	77
	ул.Рабочая
	Вологодская область, Сямженский район, Сямженский с/с, село Сямжа, улица Рабочая
	0,624
	19540000 ОП МР 077
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	78
	ул.Садовая
	Вологодская область, Сямженский район, Сямженский с/с, село Сямжа, улица Садовая
	0,413
	19540000 ОП МР 078
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	79
	ул.Первомайская
	Вологодская область, Сямженский р-он, село Сямжа, улица Первомайская
	0,508
	19540000 ОП МР 079
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	80
	ул.Дьяковская
	Вологодская область, Сямженский район, сельское поселение Сямженское, село Сямжа, улица Дьяковская
	1,858
	19540000 ОП МР 080
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	81
	ул.Еремиха
	Вологодская область, Сямженский р-он,село Сямжа, улица Еремиха
	1,035
	19540000 ОП МР 081
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	82
	ул.Оштинская
	Вологодская область, Сямженский район, сельское поселение Сямженское, село Сямжа, улица Оштинская
	1,270
	19540000 ОП МР 082
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	83
	ул.Тимонинская
	Вологодская область, Сямженский район, сельское поселение Сямженское, село Сямжа, улица Тимонинская
	1,281
	19540000 ОП МР 083
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	84
	ул.Горка
	Вологодская область, Сямженский район, сельское поселение Сямженское, село Сямжа, улица Горка
	0,609
	19540000 ОП МР 084
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	85
	пер.Речной
	Вологодская область, Сямженский райое, сельское поселение Сямженское, село Сямжа, переулок Речной
	1,265
	19540000 ОП МР 085
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	86
	ул.Славянская
	Вологодская область, Сямженский райое, сельское поселение Сямженское, село Сямжа, улица Славянская
	1,050
	19540000 ОП МР 086
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	87
	ул.Лечебная
	Вологодская область, Сямженский район, Сямженский с/с, село Сямжа, улица Лечебная
	0,664
	19540000 ОП МР 087
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	88
	ул.Коробицына
	Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Коробицына
	0,224
	19540000 ОП МР 088
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	89
	пер.Западный
	Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, переулок Западный
	0,531
	19540000 ОП МР 089
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	90
	ул.Гридинская
	Вологодская область, Сямженский район, Сямженский с/с, село Сямжа, улица Гридинская
	0,616
	19540000 ОП МР 090
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	91
	ул.Кольцевая
	Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Кольцевая
	0,790
	19540000 ОП МР 091
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	IV

	92
	ул.Энергетиков
	Вологодская область, Сямженский район, сельское поселение Сямженское, село Сямжа, улица Энергетиков
	0,235
	19540000 ОП МР 092
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	93
	ул.Парковая
	Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Парковая
	1,062
	19540000 ОП МР 093
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	94
	ул.Пролетарская
	Вологодская область, Сямженский район, сельское поселение Сямженское, село Сямжа, улица Пролетарская
	0,885
	19540000 ОП МР 094
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	95
	ул.Южная
	Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Южная
	0,471
	19540000 ОП МР 095
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	96
	Подъезд к с.Сямжа (ул.Советская – Пионерская – Западная – Славянская)
	Вологодская область, Сямженский район,  подъезд к с.Сямжа (ул.Советская – Пионерская – Западная – Славянская)
	2,421
	19540000 ОП МР 096
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	IV

».
1.4. Строку 123 изложить в новой редакции:
«
	123
	ул.Давыдовская
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, село Сямжа
	0,559
	19540000 ОП МР 123
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

».
1.5. Строки 131-133  изложить в новой редакции:
«
	131
	ул.Благовещенская
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, село Сямжа, улица Благовещенская
	0,328
	19540000 ОП МР 131
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	132
	ул.Малиновая
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, село Сямжа, улица Малиновая
	0,610
	19540000 ОП МР 132
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	133
	ул.Рябиновая
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, село Сямжа, улица Рябиновая
	0,103
	19540000 ОП МР 133
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

».
1.6. Строки 135-138  изложить в новой редакции:
«
	135
	ул.Рождественская
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, село Сямжа, улица Рождественская
	0,225
	19540000 ОП МР 135
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	136
	ул.Дальняя
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, село Сямжа, улица Дальняя
	0,446
	19540000 ОП МР 136
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	137
	ул.Хвойная
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, село Сямжа, улица Хвойная
	0,357
	19540000 ОП МР 137
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	138
	ул.Сиреневая
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, село Сямжа, улица Сиреневая
	0,346
	19540000 ОП МР 138
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

».
1.7. Строки 140 - 141  изложить в новой редакции:
«
	140
	ул.Ольховая
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, село Сямжа, улица Ольховая
	0,350
	19540000 ОП МР 140
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	141
	пер.Славянский
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, село Сямжа, переулок Славянский
	0,465
	19540000 ОП МР 141
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

».
1.8. Строки 143-144  изложить в новой редакции:
«
	143
	ул.Заречная
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, село Сямжа, улица Заречная
	0,211
	19540000 ОП МР 143
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	144
	пер.Южный
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, село Сямжа, переулок Южный
	0,131
	19540000 ОП МР 144
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

».
1.9. Строки 146 - 147  изложить в новой редакции:
«
	146
	ул.Майская
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, село Сямжа, улица Майская
	0,250
	19540000 ОП МР 146
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	147
	ул.Радужная
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, село Сямжа, улица Радужная
	0,110
	19540000 ОП МР 147
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

».
1.10. Строки 169 - 173 изложить в новой редакции:
«
	169
	Подъезд к кладбищу д.Давыдовская
	Вологодская область, Сямженский район, сельское поселение Ногинское
	1,600
	19540000 ОП МР 169
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	170
	Проезд до ул.Петровская
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, деревня Ногинская, проезд до улицы Петровская
	0,094
	19540000 ОП МР 170
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	171
	Проезд до ул.Центральная, д.34в
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, деревня Ногинская, проезд до улицы Центральная,           д. 34в
	0,148
	19540000 ОП МР 171
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	172
	Проезд от ул.Центральной до ул.Дорожная
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, деревня Ногинская, проезд от улицы Центральной до улицы Дорожная
	0,392
	19540000 ОП МР 172
	[bookmark: _GoBack]обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

	173
	Проезд до ул.Центральная, д.34а
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ, деревня Ногинская, проезд до улицы Центральная, д.34а
	0,150
	19540000 ОП МР 173
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

».
1.11. Строку 200 изложить в новой редакции:
«
	200
	Подъезд к кладбищу д.Марковская
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ
	0,422
	19540000 ОП МР 200
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

».
1.12. Строку 209  изложить в новой редакции:
«
	209
	Подъезд к кладбищу п.Ширега (Яхреньгское кладбище)
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ
	1,000
	19540000 ОП МР 209
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

».
1.13. Строку 348 изложить в новой редакции:
«
	348
	Подъезд к кладбищу Самсоновская
	Вологодская область, Сямженский муниципальный округ
	0,131
	19540000 ОП МР 348
	обычная автодорога (нескоростная автодорога)
	V

1.14. Строку «ИТОГО:» изложить в новой редакции:
«

	ИТОГО:

	279,461

».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                  С.Н. Лашков
image1.jpeg